
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.10.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 34 265 764,25 zł zastępuje 
się  kwotą 34 266 164,25 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 26 056 190,40 zł zastępuje się kwotą 26 056 590,40 zł. 

2. W § 2  ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 42 615 819,26 zł zastępuje 
się kwotą  42 616 219,26 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 26 056 190,40 zł zastępuje się kwotą 26 056 590,40 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4465EBA6-900B-4328-84B3-40532DD95B47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.10.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 088 247,00 400,00 1 088 647,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

Razem: 34 265 764,25 400,00 34 266 164,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4465EBA6-900B-4328-84B3-40532DD95B47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.10.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 535 783,50 400,00 2 536 183,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 400,00 45 400,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 400,00 45 400,00

Razem: 42 615 819,26 400,00 42 616 219,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4465EBA6-900B-4328-84B3-40532DD95B47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.10.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2022 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 746 629,00 400,00 747 029,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

Razem: 5 660 825,00 400,00 5 661 225,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4465EBA6-900B-4328-84B3-40532DD95B47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.10.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2022 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 746 629,00 400,00 747 029,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

Razem: 5 660 825,00 400,00 5 661 225,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4465EBA6-900B-4328-84B3-40532DD95B47. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

  W budżecie Gminy na rok 2022 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 

400,00 zł  z następujących tytułów: 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.17.2022.7 z dnia 26 stycznia 2022 roku o kwotę 400,00 zł w dziale 

852, rozdział 85215 § 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy, 

 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2022 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4465EBA6-900B-4328-84B3-40532DD95B47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-02-03T10:27:25+0100




